

# **Arne Halkjær Rasmussen Holding ApS**

**Kildevældet 4G, 8850 Bjerringbro**

**CVR-nr. 28 32 37 27**

## **Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.



Arne Halkjær Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arne Halkjær Rasmussen Holding ApS  
Kildevældet 4G  
8850 Bjerringbro

Telefon: 23 82 61 58  
E-mail: halkjaer49@gmail.com

CVR-nr.: 28 32 37 27  
Stiftet: 12. januar 2005  
Hjemsted: Bjerringbro  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts  
20. regnskabsår

### Direktion

Arne Halkjær Rasmussen, Kildevældet 4G, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Dattervirksomhed

Arne Halkjær Rasmussen Ejendomme ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 13 t.kr., nemlig fra 17 t.kr. til 4 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.251	-10.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.251</b>	<b>-10.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.251</b>	<b>-10.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.790	-45.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.250	28.771
Andre finansielle indtægter	53.796	10.180
Øvrige finansielle omkostninger	0	-106.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.585</b>	<b>-123.857</b>
Skat af årets resultat	-682	0
<b>Årets resultat</b>	<b>137.903</b>	<b>-123.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.907	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.903</b>	<b>-123.857</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.612	175.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.612</u>	<u>175.822</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.612</u></b>	<b><u>175.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.307.957	1.280.307
Tilgodehavende selskabsskat	3.260	23.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.058	0
Andre tilgodehavender	0	152
Tilgodehavender i alt	<u>1.325.275</u>	<u>1.303.459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	835.574	882.306
Værdipapirer i alt	<u>835.574</u>	<u>882.306</u>
Likvide beholdninger	4.190	16.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.165.039</u></b>	<b><u>2.202.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.398.651</u></b>	<b><u>2.378.548</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.112	154.205
Overført resultat	1.975.039	1.971.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.388.151</u></b>	<b><u>2.368.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Anden gæld	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.398.651</u></b>	<b><u>2.378.548</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	154.205	2.212.700	0	2.491.905
Resultatandel	0	0	-241.657	117.800	-123.857
Egenkapital 1. april 2023	125.000	154.205	1.971.043	117.800	2.368.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	11.907	3.996	122.000	137.903
	<b>125.000</b>	<b>166.112</b>	<b>1.975.039</b>	<b>122.000</b>	<b>2.388.151</b>

**Noter**

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>37.176</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
